EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 09/2017

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da
Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Lucas Calixto Boletini de Souza Eireli-ME.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 02/2017.

OBJETO: Registro de Preços para a aquisição de materiais para manutenções e ligações em
redes de água e esgotos do município de Leme, conforme especificações e quantidades do
Anexo I – Termo de Referência do Edital – Lote 09.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 25/04/2017.

Leme, 25 de abril de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
          Diretor-Presidente